СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.02.2020 года                        			               №6/ 56

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов
Сузгарьевского сельского поселения№ 40 от 31.08.2017г.

[bookmark: sub_1]Совет депутатов Сузгарьевскогосельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_2]Признать Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения №40 от 31.08.2017г «ОБ утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной  основе в управлении некоммерческими организациями» утратившим силу, как противоречащее требованиям п.п. «б» п.3ч.1 ст.14 Федерального закона от02.03.3007г № 25-ФЗ» О муниципальной службе в Российской  Федерации» (ред.№34 от16.12.2019г.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде  в здании Сузгарьевского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района   в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Сузгарьевского
сельского поселения	И.В.Полынкова

[bookmark: _GoBack]